

PROGRAM

Er bæredygtighed en god forretning?

Den 19. januar kl. 13.30 – 16.30 hos C.F. Møller, Europaplads 2, Aarhus har Foreningen for Byggeriets Samfundsansvar inviteret bygherrer, rådgivere og entreprenører til at diskutere bæredygtigt byggeri som forretning.

Indlægsholderne er alle blevet bedt om at medbringe de største praktiske barrierer, de oplever, når de bygger bæredygtigt.

Resultatet af workshoppen vil være et indspil til Foreningen for Byggeriets Samfundsansvars arbejde i 2016.

Blandt de **udfordringer**, der vil blive diskuteret, er:

- Hvordan oversætter vi de tekniske og økonomiske overvejelser om bæredygtighed til vore målgrupper?
- Hvordan får vi gjort social bæredygtighed mere konkret?
- Hvordan skal kontrakterne mellem bygherrer og rådgivere skrues sammen så de tilgodeser, at der bygges bæredygtigt?
- Hvordan skaber vi en mere ensartet prissætning for certificeret byggeri?

Arrangementets oplægsholdere

Henri Staun, salgsdirektør i Lund & Staun fortæller, hvordan et DGNB byggeri i Nordjylland resulterede i en gennemgribende effektiviseringsoplevelse for entreprenørvirksomheden.

Julian Weyer, partner i C.F. Møller giver et billede på efterspørgslen efter bæredygtigt byggeri set fra en af Danmarks største arkitektvirksomheder.

Mia Manghezi, udviklings- og byggechef i Lejerbo opstiller regnestykket, der viser, at langsigtede bæredygtige investeringer betyder bedre tal på bundlinjen hos det almene boligselskab.

Christian Hartmann, underdirektør i ATP Ejendomme forklarer ATP Ejendommens strategi, der har fokus på certificering af byggerier som forretningsmodel.

Bente Lykke Sørensen, chef for Center for Byudvikling og Mobilitet i Århus Kommune afslutter arrangementet med at fortælle om kommunens planer for byudvikling.

Der bliver rigelig tid til at stille spørgsmål og udfordre hinanden.
Vi håber på stort fremmøde!

Arrangementet er gratis, men du skal [tilmelde dig via vores hjemmeside](#)

Hvis du har en samarbejdspartner, som du gerne vil have med, så skriv det gerne til os på info@byggerietssamfundsansvar.dk